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NE baz€ t€ nenit.l.3_dhe 58 shkronja b dhe g te Ligiit nr.03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale
(Gazeta zyttate e Republik0s s€ Kosoves, nr. zg/zoog), nenit l2 te Rregullor", IriF -Nr-04/2017mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te oJe-ve dhe nenit 5l te statutit te
Komunes se Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 t€ dat€s 15.10.2008, kryetarii Komunes, merr k6te:

VENDIM

P€r shpalljen e thirrjes publike per mb€shtede financiare publike p6r projektet e organizatave
Jo Qeveritare (OJQ) nE fush€n e sh6rbimeve sociale nE Komun€n . p.ir.*it, p€r vitin 2025.

I
l'1. PEr implementimin e thirrjes publike do te zbatohen dispozitat e Rregullores MF -Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik"te OJe-ve.

1.2. Mb€shteda financiare publike p6r projektet e OJQ-ve do t€ ofrohen nga Buxheti i
Komun6s se Prizrenit, kodi ekonomik subvencione nE shumen prej 100.000.00 €
(njeqindmijE euro).

2
Mjetet e pErmendura ne pik€n 1.2.G kEtij Vendimi do tE shpErndahen nE baz1tEthirrjes
publike p€r financimin e projekteve, sipas dokumentacionit per ibatimin e thirrjes, e cila Esht6
pjesE pErb€rese e k€tij vendimi dhe dispozitave t€ Rregulloies MF -Nr-04 /ZOI7 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik te OJe-ve.

3

-. 
Obligohet Drejtoria e PunEs dhe Mir€qenies Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe

Financave p€r zbatimin e kEtij vendimi.

4

Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

- DrejtorisE se Punes dhe Mirdqenies Sociale,
- Drejtoris€ s€ Ekonomisd dhe Financave,
- Arkives s€ Kryetarit.

Kryetari i Komun€s
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